[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8.02. 2016 г.      № 03

д.Алушково

О внесении изменений в постановление

Администрации Волоедовского сельского

поселения Краснинского района
Смоленской области от 12.05.2014 № 16

Администрация  Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в схему водоснабжения, утвержденную постановлением Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 12.05.2014 № 16 «Об утверждении  схемы водоснабжения на территории Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»  следующие изменения:

а) в части 3 «Сведения о водоснабжении по поселению. Краткая характеристика Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

-абзац 4 изложить в следующей редакции:

«Территория поселения включает в себя 8 населенных пунктов, общая численность населения Волоедовского сельского поселения по состоянию на 01.01.2016 года составляет -187 человек.»;

б) в части 6 «Зоны санитарной охраны источников водоснабжения»
- в абзаце 2 слова « на 01.01.2014г.» заменить словами «на 01.01.2016г.»,
-в абзаце 5 число «8» заменить числом «5».
Глава  муниципального образования

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                 Л.В. Золотарская